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	Notatka ze zdarzenia wypadkowego w szkole i przedszkolu – jak ją napisać?

	


			
				
				Wypadki zdarzają się wszędzie. Wiadomo, że w szkole czy przedszkolu za bezpieczeństwo dzieci odpowiadają nauczyciele. Mimo troski i uwagi wypadki są jednak dość częste. Jakie formalności ciążą na nauczycielu, który był świadkiem takiego wypadku? co powinna zawierać notatka służbowa nauczyciela z wypadku w szkole lub przedszkolu i jak prawidłowo ją…
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	Gdzie zgłosić gdy dziecko nie chodzi do szkoły?

	


			
				
				Obowiązek szkolny ciąży na każdym dziecku i nie ma od niego zbyt wiele możliwości ucieczki. Na czym tam właściwie polega obowiązek szkolny, co różni go od obowiązku nauki i w jaki sposób dyrektor postępuje, gdy uczeń nie pojawia się w szkole? Czym jest obowiązek szkolny? W Polsce kwestia podjęcia nauki…
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	Gdzie zgłosić nierealizowanie obowiązku szkolnego przez dziecko?

	


			
				
				Jak i gdzie zgłosić nierealizowanie obowiązku szkolnego przez dziecko? Każde dziecko zobowiązane jest do nauki szkolnej. Odpowiedzialni za to są rodzice. Co w sytuacji, gdy dziecko nie uczęszcza do szkoły podstawowej, a więc nie spełnia swojego obowiązku nauki? Jakie konsekwencje poniosą za to jego rodzice jako przedstawiciele ustawowi? Poniższy artykuł…
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	Powołanie i Odwołanie ze stanowiska Dyrektora Szkoły

	


			
				
				Powołanie i odwołanie ze stanowiska dyrektora szkoły to sytuacje niecodzienne, szczególne. Jakie są wymagania stawiane przed kandydatami na dyrektora szkoły i jakie są przesłanki do odwołania dyrektora szkoły? Kto może zostać dyrektorem szkoły? Dyrektorem szkoły może zostać nauczyciel mianowany lub dyplomowany. Musi on posiadać wyższe wykształcenie i przygotowanie pedagogiczne, opcjonalnie…
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	Procedura powołania i odwołania wicedyrektora szkoły

	


			
				
				Dyrektor szkoły ma prawo do podjęcia decyzji o powołaniu, jak i odwołaniu wicedyrektora placówki. Jak przebiega ta procedura i o czym warto wiedzieć? Jakie kryteria musi spełniać kandydat na wicedyrektora szkoły? Odpowiedzi na te pytania znajdują się w poniższym artykule. Powołanie wicedyrektora szkoły Zarówno powołanie, jak i odwołanie wicedyrektora z…
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	Czy 2,5 latka można zapisać do przedszkola?

	


			
				
				Czy zastanawiasz się, kiedy Twoje dziecko może rozpocząć edukację przedszkolną? Podpowiemy, kiedy najszybciej możesz zapisać dziecko do przedszkola. Obecna sytuacja wielu rodziców i opiekunów sprawia, że coraz częściej wnioski o przyjęcie do przedszkola dotyczą próśb o przyjęcie 2,5 latków. Czy jest to możliwe? Jakie warunki trzeba spełnić? i co na…
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	Czy przyjęcie 2-latka do przedszkola jest możliwe?

	


			
				
				Czy wiesz, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, na każdej gminie ciąży obowiązek umożliwienia korzystania z wychowania przedszkolnego wszystkim dzieciom w wieku od 3 do 6 roku życia? Co zrobić, gdy masz dziecko w wieku 2 lat, a Ty np. planujesz wrócić do pracy? Wielu rodziców ma dylemat, w jakim wieku…
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